ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «02»  апреля  2020 г.  №  629

О дополнительных мерах

по предупреждению завоза и

распространению новой коронавирусной

инфекции (COVID-2019)

на территории города Когалыма

В соответствии с постановлением  Губернатора Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 31.03.2020 №24 «О

дополнительных мерах по снижению рисков завоза и распространения

новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (далее- Постановление

Губернатора):

1. Внести в постановление Администрации города от 19.03.2020

№529 «О мерах по предупреждению распространения коронавирусной

инфекции (COVID-2019) на территории города Когалыма» изменение,

признав пункт 1 утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2020 года.

4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Когалыма     Н.Н.Пальчиков

Согласовано:
Подготовлено:                           А.А.Анищенко, начальник ОСОиСВ Администрации города

Когалыма

http://www.admkogalym.ru/